СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2013 года                                                                                     № 82
с. Кыра
 О поручении Администрации муниципального района
«Кыринский район»
 Заслушав информацию председателя Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район» Сакияевой Л.Ц., руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
- поручить администрации МР «Кыринский район» изучить вопрос о введении к июню 2013 года дополнительно 0.5 ставки бухгалтерам дошкольных учреждений Кыринского района.
Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                             И.Н. Белов
ИЛОЖЕНИЕ 2